

Projektant: RM-PROJECT s.r.o., JAVOROVA 621/8, PODTUREŇ

Dodávateľ: KONDOR-spol.s.r.o

Stavba : STAVEBNÉ ÚPRAVY NA BYT.DOME č.2 LIPT.PETER

Objekt : SO 01-STAVEBNÉ ÚPRAVY

ASO - Iveta Zuskinová

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>							
1	221	45.11.11 11310-713	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2 okapový chodník 40,00 = 40,000	40,000	m2	26,90	1 075,88
2	272	45.11.21 13220-110	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 odkopenie základov 61,80 = 61,800	61,800	m3	40,95	2 530,59
3	272	45.11.21 13220-110	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	61,800	m3	11,57	714,90
4	272	45.11.21 17410-110	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtie alebo okolo objektu	61,800	m3	4,49	277,73
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>4 599,10</b>			<b>4 599,10</b>
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>							
5	221	45.23.11 45157-787	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. 30-100 mm	36,500	m2	3,72	135,63
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>135,63</b>			<b>135,63</b>
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>							
6	272	45.23.12 59681-111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	36,500	m2	17,37	633,82
7	MAT	26.61.11 592456200	Dlažba zámková prírodná hr.6cm 36,50*1,02 = 37,230	37,230	m2	15,00	558,45
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>1 192,27</b>			<b>1 192,27</b>
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>							
8	011	45.41.10 62246-511	Omiетка vonk. stien Marmolit mramorové zrná strednozrná-komplet 63,00*0,695-2,268 = 41,517 2,64*6*0,30 = 4,752 5% 46,269*0,05 = 2,313	48,582	m2	32,00	1 554,62
9	015	45.11.12 62290-311	Očistenie muriva alebo betónu múrov a valov 63,00*2,34-2,268 = 145,152	145,152	m2	6,16	893,70
10	011	. . . 62525-8102	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR 2800 C BASF lepený celoplošne bez prikotv. hr. izol. 20 mm ostenie okien 1,32*2*6*0,30 = 4,752 5% 4,752*0,05 = 0,238	4,990	m2	20,50	102,30
11	011	. . . 62525-8108	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR 2800 C BASF lepený celoplošne bez prikotv. hr. izol. 80 mm 63,00*2,34-2,268 = 145,152 5% 145,152*0,05 = 7,258	152,410	m2	39,50	6 020,20
12	011	45.41.10 62999-130	Soklový profil zakladací pre 8cm hr. fasádne izol.dosky	63,000	m	3,55	223,65
13	011	45.41.10 62999-400	Soklová lišta hr. 1 mm k zatepovaniu stien	66,150	m	0,50	33,08

			63,00*1,05 = 66,150					
14	011	45.25.50 64099-111	Zakrývanie výplne otvorov fóliou a plastickým profilom	2,268	m2	2,33	5,28	
			0,90*0,42*6 = 2,268					
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	<b>8 832,83</b>			<b>8 832,83</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
15	221	45.23.12 91656-111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	66,500	m	6,15	408,98	
16	MAT	26.61.11 592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	67,000	kus	4,20	281,40	
17	221	45.23.12 91810-111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	2,680	m3	129,66	347,49	
18	013	45.11.11 97901-111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	9,005	t	13,17	118,60	
19	013	45.11.11 97908-111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	9,005	t	15,89	143,07	
20	013	45.11.11 97908-112	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	18,010	t	0,48	8,61	
			9,005*2 = 18,010					
21	013	45.11.11 97908-211	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	9,005	t	13,29	119,69	
22	013	45.11.11 97913-140	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	9,005	t	16,00	144,08	
23	011	45.21.6* 99801-100	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	32,850	t	14,50	476,33	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	<b>2 048,25</b>			<b>2 048,25</b>	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	<b>16 808,080</b>			<b>16 808,08</b>	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
24	700	45.00.00 711.111	Izolácia proti zemnej vlhkosti -nopová fólia vr.dodávky	159,667	m2	6,55	1 045,82	
			2,340*63,00-2,268 = 145,152					
			10%					
			145,152*0,10 = 14,515					
25	711	45.22.20 99871-120	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m		%	2,60	0,00	
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	<b>1 045,82</b>			<b>1 045,82</b>	
764 - Konštrukcie klampiarske								
26	764	45.22.13 76441-085	Klamp. demont. parapetov rš 330	5,400	m	1,69	9,10	
			0,90*6 = 5,400					
27	764	45.22.13 76471-111	Oplechovanie parapetov poplast plech-komplet	5,670	m	22,00	124,74	
			0,90*6*1,05 = 5,670					
28	764	45.22.13 99876-420	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,549	%	1,85	2,87	
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	<b>136,71</b>			<b>136,71</b>	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>1 182,53</b>			<b>1 182,53</b>	
			<b>Za rozpočet celkom:</b>	<b>17 990,61</b>			<b>17 990,61</b>	